1

  ЗЗааввооллжжссккииее
              ввееддооммооссттии

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ                             основано в октябре 2005 года

Администрация Заволжского городского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от  10.01.2023 г.    №  1-р

      г. Заволжск

О проведении актуализации схемы теплоснабжения Заволжского городского

поселения на 2024 год

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», требованиями

Постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения» администрация обязывает:

1. Провести актуализацию схемы теплоснабжения Заволжского городского

поселения на 2024 год.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Заволжского

городского поселения                                                          В.А. Касаткин

№1 (435)

 20 января 2023 года

2

Уведомление

о начале разработки проекта актуализированной

схемы теплоснабжения на 2024 год

Администрация Заволжского городского поселения, в соответствии со

ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от

08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения», уведомляет о начале разработки

проекта актуализированной схемы теплоснабжения Заволжского

городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской

области.

С действующей схемой теплоснабжения можно ознакомиться на

официальном сайте администрации Заволжского городского поселения по

адресу: http://адм-заволжск.рф/documents/109.html

Сбор предложений по актуализации схемы теплоснабжения

Заволжского городского поселения принимаются в срок до 01 марта 2022

года по адресу: Ивановская область, г. Заволжск, ул. Комсомольская, д. 2,

каб. №13, а также на адрес электронной почты: adm@zavgoradm.ivanovo.ru.

3

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Администрация Заволжского городского поселения

проводит перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, с утверждением списков очередников.

Перерегистрация проходит в период с 1 января 2023г. по 1 апреля 2023г.

 по адресу: ул. Комсомольская  д.2  кабинет №9

 Гражданам, необходимо предоставить следующие документы:
1. Основной документ, удостоверяющий личность заявителя и членов семьи

заявителя

(паспорт гражданина Российской Федерации).

2. Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя,

представителя

члена семьи заявителя (нотариально удостоверенная доверенность или

доверенность,

приравненная к нотариально удостоверенной в соответствии с гражданским

законодательством Российской Федерации).

3. Свидетельство о рождении (для лиц, не достигших 14-летнего возраста).

4. Свидетельство о заключении брака (при наличии факта вступления в брак).

5. Свидетельство об усыновлении (удочерении) (при наличии факта усыновления

(удочерения).

6. Свидетельство о расторжении брака, если с даты расторжения брака не прошло

5лет (при наличии факта расторжения брака в указанный период).

7. Свидетельство о смерти (при наличии факта смерти члена семьи)

гражданин обязан предоставить в орган, осуществляющий принятие на учет,

сведения, подтверждающие его статус нуждающегося в жилом помещении. Порядок

подтверждения сведений может быть следующим:

- в случае, если у гражданина за истекший период не произошло изменений в

ранее представленных сведениях, рекомендуется оформлять это соответствующей

распиской гражданина, которой он подтверждает неизменность ранее предоставленных

им сведений;

- в случае, если в составе сведений о гражданине произошли изменения,

рекомендуется предусмотреть обязанность гражданина предоставить новые документы,

подтверждающие произошедшие изменения. В этом случае органу, осуществляющему

принятие на учет, рекомендуется осуществить проверку обоснованности отнесения

гражданина к нуждающемуся в жилом помещении с учетом новых предоставленных

документов.